
REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

5 - Abrogazione di norme in materia di elezioni dei componenti togati del Consiglio superiore della  Magistratura.

PROVINCIA : PISA      COMUNE : VICOPISANO

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

6.921

1.196

22

21

0

840

313

1.153

17,280

1,840

1,760

0,000

72,850

27,150
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