REFERENDUM DEL 12 GIUGNO 2022

PROVINCIA : PISA COMUNE : VICOPISANO

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

5 - Abrogazione di norme in materia di elezioni dei componenti togati del Consiglio superiore della Magistratura.

	N°.	%
ELETTORI :	6.921	
VOTANTI:	1.196	17,280
SCHEDE BIANCHE:	22	1,840
SCHEDE NULLE :	21	1,760
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	840	72,850
VOTI CONTRARI :	313	27,150
TOTALE	1.153	